2RS 1 0 ₺ 21,70 %18 ₺ 21,70

KANALLI KAYIŞ CITROEN XANTIA 3.0İ 24V 97-98 L200
2.5 05

BANDO
6PK1495 1 0 ₺ 47,77 %18 ₺ 47,77

REX K12-0925RT V KAYIŞI
REXBELT-
K12-0925

RT
1 0 ₺ 19,00 %18 ₺ 19,00

TOPLAM 5 ₺ 401,47

Teklif Notu

TUTAR ₺ 401,47

%18 KDV ₺ 72,26

GENEL TOPLAM ₺ 473,73

YALNIZ: DÖRT YÜZ YETMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI YETMIŞ ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr